2023 年 1月30日 特定非営利活動法人 洋服ポストネットワーク協議会

〒150-0001

東京都渋谷区神宮前 4-26-26 第一谷村ビル 3階

電話  03-6804-5589

http://www.yofukupost.net/

特定非営利活動法人 洋服ポストネットワーク協議会

東京都渋谷区神宮前 4-26-26 第一谷村ビル 3階

イベント実施期間

ご搬入日

受取重量

１．洋服ポスト in 水戸エクセル

2022 年 11月19日（土） ‒ 11 月20日（日）

2022 年 11月21日（月）

1,280.0 kg

合計重量

支援金総額

支援先

1,280.0 kg

￥ 6,400 ‒

国連 UNHCR 協会

水戸ステーション開発株式会社 御中

受 取 報 告 書

この度は洋服ポストへ衣類をご寄付くださりありがとうございます。

お送りいただいた衣類の計量結果を下記のとおり報告いたします。

これらの衣類は、株式会社原宿シカゴを通じて、海外などでふたたび再利用されるようにいたします。

また、お送りいただいた衣類の重量1kgにつき5円を、国連UNHCR協会へ寄付いたします。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。